FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - PORTARIA Nº 049/2022 –
DIÁRIA CIVIL

Concede diárias ao presidente da Câmara Municipal de São Miguel
do Gostoso/RN e dá outras providências.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder ao vereador/presidente Azenate da Câmara Cruz, CPF:
035.624.194-73, matrícula 0000014, 5 (cinco) diárias no valor de
R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) cada, totalizando o
valor  de  R$  7.000,00  (sete  mil  reais)  para  o  mesmo  custear
despesas de deslocamentos urbanos, alimentação e hospedagem na
cidade de Brasília/DF, no período de 27 a 31 de março e 01 de abril
de 2023, para participar da MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA
DOS MUNICÍPIOS – Pacto Federativo, um olhar para o futuro -
Promovido pela Confederação Nacional dos Municípios – CNM.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, 22 de março de 2023.

Jedeão Gomes da Silva
Chefe de Gabinete

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 72755302

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br